
 

Č
E

R
P

A
D

L
A

 P
O

V
R

C
H

O
V

Á

8

WZI 250/750
Jednostupňové samonasávací periferní čerpadlo, 
určené k čerpání čisté studené vody z vlastních zdrojů.  
Jeho oběžné kolo je vyrobeno z mosazi. Těleso čerpadla  
je vyrobeno z odolné litiny. Elektromotor je vybavený  
termickou ochranou. Čerpadlo je doplněno napájecím  
kabelem se zástrčkou. 

VYUŽITÍ:
V závislosti na parametrech mají tato čerpadla všestranné využití.  
Používají se při dodávce a rozvodu vody v zahradách a víkendových chatách. 
Ve spojení s membránovými nádobami se využívají rovněž v rodinných  
domech, v různých průmyslových aplikacích i závlahových systémech.

VYUŽITÍ:
V závislosti na parametrech mají tato čerpadla všestranné využití.  
Používají se při dodávce a rozvodu vody v zahradách a víkendových chatách. 
Ve spojení s membránovými nádobami se využívají rovněž v rodinných  
domech i v různých průmyslových aplikacích.

80

70

60

50

40

30

20

10

8070605040302010

542  1 3

m

l/min

m3/h

Průtok/Výtlak

WZI 250

WZI 750

BJ 45/75
Jednostupňové samonasávací odstředivé čerpadlo, určené k čerpání 
čisté studené vody z vlastních zdrojů, které je schopné překonávat 
sací výšky díky zabudované Venturiho trubici. Těleso i hřídel v místě 
kontaktu s vodou jsou vyrobeny z nerezové oceli (INOX).  
Celé čerpadlo je zhotoveno podle těch nejvyšších standardů,  
co se týká kvality materiálů i provedení. Elektromotor je vybavený 
termickou ochranou. Čerpadlo je doplněno napájecím kabelem  
se zástrčkou.

80

70

60

50

40

30

20

10

8070605040302010

542  1 3

m

l/min

m3/h

Průtok/Výtlak

OBĚŽNÉ KOLO 

MOSAZ 

TRVANLIVÉ 

PROVEDENÍ

TRVANLIVÉ 

PROVEDENÍ

SNADNO 

PŘENOSNÉ

TĚLESO 

ČERPADLA 

INOX 

UNIVERZÁLNÍ

VYUŽITÍ  

Typ
Výtlak 

(m)
Průtok  
(l/min)

Příkon 
motoru  

(W)

Napětí 
(V)

Vůle nad 
kolem  
(mm)

Proud   
(A)

Hrdla  
(palce)

Rozměry  
(cm)

Hmotnost  
(kg)

WZI 
250

35 35 250 230 8 1,6 1 x 1 25/21/16 7,5

WZI 
750

60 50 750 230 8 4,8 1 x 1 26/21/18 9,3

PARAMETRY

PARAMETRY

Výtlak 
(m)

Průtok  
(l/min)

Příkon motoru 
 (W)

Napětí 
(V)

Sací výška  
(m.)

45 75 1100 230 8

Proud   
(A)

Hrdla  
(palce)

Rozměry  
(cm)

Hmotnost  
(kg)

3,9 11/4 x 1 36/25/18 7

WZI 750

BJ 45/75

ČERPADLA POVRCHOVÁ 


